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Enel Energia - Mercato Libero dell'energia
Casella Postale 1000 - 85100 Potenza

DATI FORNITURA

Forniamo gas in Parametro P

Via Crsa 280 0,039392

94010 Assoro EN Coefficiente C

Tipologia cliente 0,938488

Attivita di servizio pubblico Data attivazione fornitura
Tipologia di uso 01/04/2020

Riscald.+ cottura, prod acqua Comp.Sost.Mat.Prima contratto
calda san. 0,45000000 euro/smc:

Denominazione contratto
Anno sicuro gas

Matricola Contatore
0054093022

Classe misuratore

G0006

Codice REMI

34942201

Distributore di riferimento:
ITALGAS RETI SPA

N° CLIENTE

790 915 772 @ oaTiBOLLETTA

Fornitura Gas Naturale
N. Fattura 4121007210
Del 12/03/2021

CODICE PDR
02132708245092

COMUNE DI ASSORO
¢/o COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280

94010 ASSORO EN

e TOTALE DA PAGARE

519,46 €

Entroil 26/03/2021

CODICE FISCALE
00052420866
PARTITA IVA

00052420866
SINTESI DEGLI IMPORTI FATTURATI

PERIODO
FEB. 2021

Spesa peril gas 309,82 € Totale imposte e IVA 191,68 €
@ naturale (A) ’ . (c) 4 ’
Componente 296,82 €
sostitutiva materia
prima gas
Altri importi materia 13,00 €
gas
43 Spesa trasporto e 151,21 €
2% pestione contatore
A)
. Spesa oneri di 29,78 €
sistema (A)
* Ricalcoli (B) -48,75 €

Fattura con IVAin regime di Scissione dei Pagamenti-Art. 17-ter D.P.R. 633/1972
DETTAGLIO FISCALE

Totale spesa (A)

Spesa (Q7*)

Ricalcoli (B)

Ricalcoli Spesa (Q7~)

Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 77 a 0,120000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 645 a 0,1%900(_} €/Smc (Q77)
Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 358 a 0,120000 €/Smc (Q7%)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 173 a 0,150000 €/Smc (Q7%)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 203 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 73 a 0,150000 €/Smc (QT*)
Ricalcolo Accisa 4” Scaglione oltre 1.561 su Smc 63 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 57 a 0,150000 €/Sme (QT%)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 57 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 59 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 73 a 0,150000 €/Smc (Q77)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 452 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 708 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 309 a 0,120000 €/Smc (Q7*)
Restituzione per ricalcoli (Q7*)

Totale imposte e IVA (C)

Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 645 a 0,120000 €/Smc (Q7*)

IVA Scissione Pagamenti 22% su imponibile di euro 519,46

TIPO FATTURA
ORDINARIA CON

RETTIFICA

Bolletta

633,74 €

490,81 €
490,81 €
-48,75 €
-40,80 €

9,24 €
77,40 €
42,96 €
25,95 €
30,45 €
10,95 €

9,45 €

8,55 €

8,55 €

8,85 €
10,95 €
67,80 €

106,20 €

37,08€

-462,33 €

191,68 €

7740 €
114,28 €
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/ BONUS DI 106 CON |
ADDEBITO DIRETTO
(SDD) E BOLLETTA
WEB

Attiva i servizi gratuiti di
addebito diretto (SDD) e
Bolletta Web. Riceverai,
un bonus una tantum di
5€ per ogni servizio
attivato, entro le prime
due bollette successive
all’adesione. Chiama
1’800.900.860 o vai su
enel.itesceglila
comodita dei nostri
servizi: semplici, veloci e
sicuri. Promo valida fino
al 30.04.

™,
@ HAI UN GUASTO? |

P |l Pronto Intervento per
| segnalazione di fuga di
gas, irregolarita o
interruzione nella
fornitura é gratuito

ed attivo 24 ore su 24
tutti i giorni dell'anno
al Numero Verde |
800900 999 |
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